

受付前点検(歯科)チェック条件表の改訂履歴

平成25年12月24日

新旧対照表			
変更したID	変更箇所	改訂後	改訂前
R3307	メッセージ	〈上段〉 点数、又は金額の記録が必要な箇所ですが、点数、又は金額が記録されていません。	〈上段〉 点数・回数、又は金額・回数の記録が必要な箇所ですが、点数・回数、又は金額・回数が記録されていません。
R3318	メッセージ	〈上段〉 該当の診療行為のみで点数を記録してください。	〈上段〉 該当の診療行為のみで点数・回数を記録してください。
R3319	メッセージ	〈上段〉 減点医薬品のコードのみで点数を記録してください。	〈上段〉 減点医薬品のコードのみで点数・回数を記録してください。
R3320	メッセージ	〈上段〉 外泊診療行為には点数の記録が必要ですが、点数が記録されていません。	〈上段〉 外泊診療行為には点数・回数の記録が必要ですが、点数・回数が記録されていません。
R4006	メッセージ	〈上段〉 療養給付請求書取扱料が記録されていますが、新継再別が「1」(初診)となっていません。	〈上段〉 療養給付請求書取扱料が記録されていますが、新継再別が「1」(初診)、又は「5」(継続)となっていません。
R4785	メッセージ	〈上段〉 緊急加算と緊急加算対象診療行為が同日算定されていません。又は、緊急加算の算定回数が、同日算定された緊急加算対象診療行為の算定回数合計を超過しています。	〈上段〉 緊急加算対象診療行為が別レコードで記録されていません。又は、緊急加算対象診療行為の回数の合計が、緊急加算対象診療行為のレコード数を超過しています。